just illuminatum nec aggressus animus. Sed ut unius namorem vestram unamqueque
 faciem, et dilectionem nos ore et pupis certiores redderem, Sicut hi nostri partus nos pri-
 mum hanc prodigimus societatem, Quis non putabat quantum potest in linguam suam Jobbeni
 quis quibus interitum meliori audebit? propter nos tantam virtutis gratia, ne castro aut
 pignora labatur, auspiciata necesse est proficiamus, An forsan habitem trepidamus insulas, vel Cito-
 rum regni faciemus insentia, ab impudis his laudari de deus, nobis virtutis palma inter gloriosos pa-
 rata homines, inter nocturnos nebuloam sermonibus, Remorem usque huc offendimus, virtutis inter se
 mitas uiximus hactenus, et uiuimus adhuc, non timendum existimamus ne uictis quopiam et quod
 probos nos male dudum, si enim non populari fama sed proprii hantograt caelae exemplis, qui hactenus
 nos omnes sigillatim uiuentes nihil iniqui egisse obseruauit, conuictis propter quam bonum nihil agiti-
 bus (scitis est uita nostra) malum agere orelat? Si tale quippiam ^{auderet} et nos uideamus proter
 rationem id totum est, At genes rationem agunt, non iuxta uerba credant cordati homines,
 Si nostri alium habent quam uelint infringere maculam, aut uitium alere q'errire cupiuerint
 hinc nos faula et praedentes quip, ~~facile~~ obtinent tam uirtuti adhibita circumspectione no:
 Ara huius legibus per me tabard in meliorem uiuendi normam suam illam uitam ac mo-
 res. Neque enim per est probis uicis hoc persuaderi posse, sole uirtuti intentam societa-
 tem immane aliquod flagitium agere, tum abiam quia multum ferri egret geni-
 comitis obtinet ore, nihil ad nos populari fama, apud pudens uiror, nisi malu' egri-
 mus haud aspernemur, apud asperos proterquam quod laudari infirmi uis dedecus
 est, nos ipse tandem uentis temporis filia excusabit. Mores igitur tantam me de certis
 in seipis hoc ingetus ut quam consueuitis et promissis uos patienter et toleranter gen-
 tis, ac me socio inchoata studia horatior disciplinae sedemini, peris tis quippe hactenus con-
 fidi dolorum omnium comites, fauor reuera et laude generosus omnium animos, est quod
 uobis habeam ex adis multum, est tamen quod uolome debitorum manis, tam fidem amari
 societatem haud negligam, neque eam que fronte capillata sese mihi offert in arrogtam
 relinquam fortunam, Non possum uada constantis uobis offerre premia nec qualia uel-
 lam nec qualia debeam displicet melius fidus, et quod possum totum hoc usque quip
 uestrum est, uobis offerre quod sum et quod offerre possum totum. Primum tubcat uobis ma-
 in amicum equalem recipere amplexu quem offerre amore, et inuolabile ne uen
 fidelitatis uinculum stipulere, Ut spiritus quales fuerit habere ut fide maneat socii
 ut aliqua sit bene mentis palma, on non solum amicitie hoc exactum fedus stabili
 esse uolo, uerum etiam me uelut in Germanis fratrem uobis offerre, et ex hac honora-
 trem uobis futuram cognatum et iam esse tanquam ex eadem uobis sanguine cognatus
 esset sicut, amora uiri fraterno longe potiori ac sinceriori uobiscum in perpetuum me
 uideurum ore et manu hac pupia promitto, His ac multo grauioribus uobis hingu-
 rum corda cognatus in eorum molliciem deflepit, Manebant ipsi attoniti, inopi-
 nato fraternitatis uinculo, nimirum cognati generositate penitus confusi. On abrem-
 trum outuebantur singuli quid respiciendum quid agendum esset uulorum su-
 racta uelut sufficiens, omittuerant quippe de repente singuli, nec ulli uox prom-
 pta erat, aut si fuisset tanta benignitati uix erant que correspondere potuissent uox-
 ca. Morabatur tamen responsu supplicauer, dum uero diu percontatum esset Ita
 illuminatus geortus. Optinatus epiudem ~~ill.~~ Marchio, a silentio hystansionus,
 tanto amoris affectu ac effectu, benignitatem reuerenter uisaltauimus, neque illi in ne-
 di omnibus remissior. Et quid hoc est quod frater uitalis nos obtrahis uinculo?